tatem et commodum eiusdem ecclesie nostre tenebimur ordinare. Ad quod utiliter lo

exequendum nos et ecclesia nostra prefatum dominum nostrum et liberos suos adiutores

habebimus et utiles promotores.

Testes presentis ordinationis sunt: venerabiles in'' Christo patres et domini'' Ber-

toldus Babenbergensis, lohannes Chymensis et Wernhardus Secoviensis'' ecclesiarum

episcopi, ilhistres Albertus dux Saxonie, Albertus et Hartmannus fihi domini nostri comites u

de Habsburg", Fridericus burcgravius de Nurnberg", Eberhardus comes de Cazzenellen-

bogen'', . . marchio de Hachperg, Philippus de Bolandia, Uhicus de Tuvers", magister

Gotfridus domini nostri Romanorum regis prothonotarius prepositus Soliensis, Otto de

Bertoltsdorf'^ camerarius Austrye'", Uhicus de Pihchdorf dapifer Austrie, lohannes de

Merswanch, Uh-icus de Vichoven», Wichardus de Slet'', Bertoldus de Ilaidendorf mihtes, 20

magister"' Cimradus' scriba Austrie et alii quam plures. Et'' ut omnia supradicta

robur optineant fiiTiiitatis, Htteras presentes nostro et venerabiUs capituH nostri Pata-

vieusis sigillis iussimus communiri''.

Datum apud Novam Civitatem, VIH. Kalendas Decembris. indictione VI. anno

Domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo'. 25

653-655. (286a-c.) SCRIPTA DE DESTRUCTIONE
CASTRI PESCIAE.

1281. Sept.

G53. (286 a.) LITTEBAE REGIS LVCANIS BIBECTAE.
Noviter inventas descripsimus e codice'^ hihliothecae mitionalis Floretitinae II, IV, 30

312, olini MagHahech. XXV, 341 (Gaddi) foJ. 67, quo continetur 'Bosa novella super

nrte dictaminis composita per dominum Petrum de Boacteriis'. Uhi rubrum: de rege

Rudolfo ad cbe Lucanum. Quoad tempus diffiniendiim cf. Bedlich 'Budolf von Hahs-

bnrg' (lf)03j puy. U91. (p. deest.)

Rodulfus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus potestati, anz^ianis), 35

eonsilio et comuni I^ucano gratiam suani et bonam voluntatom.

652. *) Mautaru 2. ') Zaizzenmower 2. ") Feudorum 2. ^) ipsius 2. *) deest 2.

^) iu — domini demnl 2. y) Sekoweiisis 2. =) Halisburcli 2. ») Nurnberch 2. •>) Catzinellen-

bogen 2. «) Tauvers 2. d) Berhtoltsdorf 2. «) Austr. 2. ') Pilihdorf 2. ») Vilioven 2.

•>) Slaet 2. ') Chunradus 2. >«) Et — communiri rfe«un« 2. ') LXXVII 2. to

1) Cf. 'Anhh' XII, 733; I\ra::atinH 'hvtntario' II, 213; 'Nriits Archir' XXX, 420.
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Ad rei[n]tegrationcm imperii nobis divina potentia et appostoliee sedis auctoritate

concessi in nostro corde firma dispositione providimus, patrias et provincias, que ad im-